
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 33 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

«27» июля 2022 года № 40-4 

 

Санкт-Петербург 

 

Об утверждении формы извещения кандидата о проведении проверки   

подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидата   

на дополнительных выборах депутатов муниципального совета 

муниципального образования муниципальный округ №7 шестого созыва 

по многомандатному избирательному округу № 14 и формы журнала 

передачи извещений о проведении проверки подписных листов. 

 

В соответствии с пунктом 1.2.8 Методических рекомендациях по 

приему и проверке подписных листов с подписями избирателей в поддержку 

выдвижения списков кандидатов, выдвижения (самовыдвижения) кандидатов 

на выборах, проводимых в субъектах Российской Федерации , утвержденных 

Постановлением ЦИК России от 09.06.2021 № 9/75-8, Территориальная 

избирательная комиссия № 33, осуществляющая полномочия по подготовке и 

проведению дополнительных выборов депутатов муниципального совета 

муниципального образования муниципальный округ №7 шестого созыва по 

многомандатному избирательному округу № 14 (далее – Территориальная 

избирательная комиссия № 33),  р е ш и л а: 

1. Утвердить  форму извещения кандидата о проведении проверки   

подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидата   на 

дополнительных выборах депутатов муниципального совета муниципального 

образования муниципальный округ №7 шестого созыва по многомандатному 

избирательному округу № 14 согласно приложению № 1 к настоящему 

решению. 



2. Утвердить  форму журнала передачи извещений о проведении 

проверки подписных листов согласно приложению № 2 к настоящему 

решению. 

 3.Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 33. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 33 

Дмитриеву М.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 33 

   Дмитриева М.В. 

 

     

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 33 

   Миронюк Н.В. 

 
     


